1

         RESULTADO FINAL  - 2ª FASE pré-recursos

EDITAL N. 01/2025 RESIDÊNCIA MÉDICA EM PSIQUIATRIA

A ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS, FAMILIARES E DOENTES MENTAIS DE LONDRINA/PR - AFDM, por meio da Comissão

de  Residência Médica (COREME), no uso das atribuições  que  lhe  são  conferidas,  torna  pública  a  divulgação

dos resultados REFERENTES À PROVA REALIZADA NO DIA 17/01/2025.

PROGRAMA CANDIDATO
NOTA FINAL DO
CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO STATUS

PSIQUIATRIA
Eduardo Padovam Cavalcante 73,55 1 APROVADO

PSIQUIATRIA
Gabriela Sotana Rodrigues 72,45 2 APROVADO

PSIQUIATRIA
Isabella Cristina Chagas Rocha 72,00 3 APROVADO

PSIQUIATRIA
Fernanda Awdrey Kaori Sakama 71,45 5 SUPLENTE

PSIQUIATRIA
Maria Eduarda Cunha Virginio 71,32 4 SUPLENTE

PSIQUIATRIA
Isabella Casado Gobetti de Souza 69,76 6 SUPLENTE

PSIQUIATRIA
Laura Luminati Picolo 68,95 7 SUPLENTE

PSIQUIATRIA
Isabela Lourenço Kodama 68,70 8 SUPLENTE

PSIQUIATRIA
Ana Beatriz Dos Santos Serraglio 68,45 9 SUPLENTE

PSIQUIATRIA
Natalia Fernandes Knoerr 68,23 10 SUPLENTE

PSIQUIATRIA
Douglas Gonçalves Avanzi 67,85 11 SUPLENTE

PSIQUIATRIA
Ana Carolina Veiga Martins 67,75 12 SUPLENTE

PSIQUIATRIA
Julia Saraiva de Asevedo Lago 67,00 14 SUPLENTE

PSIQUIATRIA
Felipe Mazaro Matheus 66,83 13 SUPLENTE

PROGRAMA DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL EM PSIQUIATRIA DE LONDRINA
Associação de Amigos, Familiares e Doentes Mentais de Londrina - AFDM (Hospital Vida)

2

PSIQUIATRIA
Maria Helena Machado Rodrigues
Da Silva

66,30 15 SUPLENTE

PSIQUIATRIA
Ana Victoria Fonseca Merighi  65,87 16 SUPLENTE

PSIQUIATRIA
Gustavo Garcia Ferreira ausente ausente DESCLASSIFICADO

PSIQUIATRIA
José Antônio da Silva Neto ausente ausente DESCLASSIFICADO

PSIQUIATRIA
Renan Massahiro Okamoto Oishi ausente ausente DESCLASSIFICADO